[image: ][image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a limpeza área pública localizado no final da Rua Joaquim Teixeira (11) no bairro Parque Florely.
A indicação se faz necessária, devido ao fato de o local estar com muita sujeira e que esta situação, além de deixar um péssimo aspecto ao bairro, também pode atrais animais que se acostumaram a viver em locais sujos (ratos e insetos).

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2020.

DUDÚ LIMA
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Indicagdo N° 3513/2020 - PROTOCOLO 3947/2020 - 18/08/2020 10:49

image2.jpeg